3

[image: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 ноября 2024 года
	№ 141/1161

г. Слюдянка

О внесении изменений в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 января 2023 года № 71/656 «О рабочей группе по обеспечению избирательных прав жителей Слюдянского муниципального района, являющихся инвалидами»

В целях содействия избирательным комиссиям в реализации полномочий по обеспечению избирательных прав избирателей, являющихся инвалидами, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года N 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», пункта 3.2 постановления ЦИК России от 29 июля 2020 года N 262/1933-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 января 2023 года № 71/656 «О рабочей группе по обеспечению избирательных прав жителей Слюдянского муниципального района, являющихся инвалидами», изложив состав рабочей группы в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии		                                                                             Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии						                                     Н.Л. Титова

Приложение к решению Слюдянской
территориальной избирательной комиссии
от 28 ноября 2024 года № 141/1161

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению избирательных прав жителей Слюдянского муниципального района, являющихся инвалидами

	Руководитель рабочей группы:

Заместитель руководителя
рабочей группы:
	Лазарева Наталья Леонардовна,
председатель  Слюдянской территориальной избирательной комиссии,

Володченко Ольга Владимировна,
заместитель председателя Слюдянской
территориальной избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]Члены рабочей группы:               Усачева Татьяна Николаевна, заместитель мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам,
                                                       Исаева Татьяна Васильевна, председатель
                                                       Слюдянской районной организации
                                                       Иркутской областной организации
                                                       общероссийской общественной организации
                                                       «Всероссийское общество инвалидов»,
                                                       Павликова Нина Емельяновна, председатель
                                                       Слюдянской районной общественной
                                                       организации ветеранов войны, труда,
                                                       вооруженных сил и правоохранительных органов,
                                                Штыкина Татьяна Владимировна,  директор
                                            ОГБУ «Управление социальной защиты и
                                          социального обслуживания населения по
              Слюдянскому району»,
                                                       Нестеренко Оксана Михайловна, директор
                                                       ОГБУСО «Центр социального обслуживания
4

                                                        города Байкальска»,

	Гаевая Наталья Владимировна, руководитель Клиентской службы в Слюдянском районе отделения Фонда  социального страхования Российской Федерации по Иркутской области.

image1.jpeg